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Федеральное государственное бюджетное                                                      УТВЕРЖДАЮ
научное учреждение «Научно-исследовательский
институт по изысканию новых антибиотиков	      Директор
имени Г.Ф.Гаузе» (ФГБНУ «НИИНА»)	профессор РАН, доктор химических наук
                                                                                 
График проведения аттестации работников,                                          __________________ А.Е. Щекотихин
занимающих научные должности
                                                                                       «  »            2020г.
ФГБНУ «НИИНА»   в 2020 году                                                 
14.10.2020г.                                                                          
----------       на 10 л.                                                              

	N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Иванкова Т.Д.
	Научный сотрудник
	Лаборатория таксономического изучения
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	2
	Синева О.Н.
	Научный сотрудник
	-«-
	 2015г. переведена на должность научного сотрудника
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	3
	Георгиева М.Л.
	Научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	Внешний совмест. 

	4
	Рогожин Е.А.
	Научный сотрудник
(КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	Внешний совмест.



· в 14 часов в кабинете директора
[bookmark: _GoBack] Секретарь аттестационной комиссии:     


	N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Максимова М.Л.
	Младший научный сотрудник
	Лаборатория разработки методов поиска биологически активных соединений
	
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	Вышла  из отпуска по уходу за ребенком в 2014г.,прошло меньше года до проведения аттестации в 2015г.



· в 14 часов в кабинете директора

Секретарь аттестационной комиссии:     


 
	
N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Маланичева И.А.
	Старший научный сотрудник (КН)
	Сектор поиска природных соединений
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	2
	Малкина Н.Д.
	Научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. по результатам аттестации переведена на Научного сотрудника
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	3
	Сумарукова И.Г.
	Научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	4
	Бойкова Ю.В.
	Научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	5
	Глухова А.А.
	Научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	6
	Васильева Б.Ф.
	Научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	



· в 14 часов в кабинете директора

Секретарь аттестационной комиссии:     




	N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Лапчинская О.А.
	Зав. Лабораторией
(ДН)
	Лаборатория мутагенеза и селекции продуцентов биологически активных соединений
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	2
	Гладких Е.Г.
	Старший научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	3
	Орлова Г.И.
	Научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	

	4
	Макарова М.О.
	Научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	Внешний совмест



· в 14 часов в кабинете директора

Секретарь аттестационной комиссии:     



	N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ярина М.С.
	Научный сотрудник
	Лаборатория биосинтеза биологически активных соединений
	2015г.по результатам аттестации переведена на Научного сотрудника
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	



· в 14 часов в кабинете директора

Секретарь аттестационной комиссии:     





	N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	Коршун В.А.
	Зав. Лабораторией (ДН)
	Лаборатория химического изучения БАС
	2015г.
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	Внешний совмест.

	2
	Прохоренко И.А.
	Старший научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г.
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	Внешний совмест.

	3
	Баранова А.А.
	Младший научный сотрудник
	- « -
	
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	Закончила аспирантуру,с 2015г. работает



· в 14 часов в кабинете директора

Секретарь аттестационной комиссии:     







	
N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Лавренов С.Н.
	Старший научный сотрудник (КН)
	Лаборатория химической трансформации антибиотиков
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	2
	Лысенкова Л.И.
	Старший научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	3
	Деженкова Л.Г.
	Старший научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	4
	Быков Е.Е.
	Старший научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	5
	Симонов А.Ю.
	Научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	6
	Соловьёва С.Е.
	Научный сотрудник (КН)
	- « -
	
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	2013-2017 отпуск по уходу за ребенком

	7
	Бычкова Е.Н.
	Научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	8
	Штиль А.А.
	Ведущий научный сотрудник (ДН)
	- « -
	
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	Внешний совместитель



· в 14 часов в кабинете директора
Секретарь аттестационной комиссии:     



	N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Мирчинк Е.П.
	Ведущий научный сотрудник (ДН)
	Лаборатория химиотерапии и фармакологии
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	2
	Исакова Е.Б.
	Научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	3
	Трещалин М.И.
	Научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	



· в 14 часов в кабинете директора

Секретарь аттестационной комиссии:     



	N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Довженко С.А.
	Старший научный сотрудник (КН)
	Лаборатория фармакокинетики и фармакодинамики
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	2
	Голикова М.В.
	Старший научный сотрудник (КН)
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	3
	Портной Ю.А.
	Старший научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	

	4
	Кобрин М.Б.
	Старший научный сотрудник
	- « -
	2015г. соответствует
	25.11.2020г.
	10.11.2020г.
	
	
	



· в 14 часов в кабинете директора

Секретарь аттестационной комиссии:     







	N п/п
	фамилия, имя, отчество сотрудника
	должность
	лаборатория
	Дата проведения последней аттестации, решение и рекомендации аттестационной комиссии
	Дата заседания аттестационной комиссии
См. ниже *
	Дата предоставления характеристики в аттестационную комиссию и наименование должности лица, представляющего ее
	
Отметка об ознакомлении работника с Положением о порядке проведения аттестации 
	Отметка об ознакомлении работника с датой аттестации (дата, подпись)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Кисиль О.В.
	Ученый секретарь
	Аппарат управления
	
	23.11.2020г.
	09.11.2020г.
	
	
	



· в 14 часов в кабинете директора

Секретарь аттестационной комиссии:     

10

